和歌山キワニスクラブによる図書の寄贈について

和歌山キワニスクラブ様から社会福祉法人小さき花の輪会むつみこども園及び社会福祉

法人あけぼの会のぞみ保育園へ図書の寄贈の申し出がありました。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することになりましたので、お知らせします。

 １ 寄贈者   和歌山キワニスクラブ 様

 ２ 寄贈品   絵本（各園へ２０冊あまり）、本棚

 ３ 贈呈式

（１）日 時   令和７年７月１６日（水）午前１０：００～１０：３０

  （２）場 所   むつみこども園 遊戯室（住所：和歌山市砂山南３－２－２１）

  （３）出席者   <和歌山キワニスクラブ様>

会長         西口  伸（にしぐち しん）様

              社会公益委員長    梅原 秀昭（うめはら ひであき）様

              社会公益副委員長   池田 慶憲（いけだ よしのり）様

              社会公益副委員長   山口 淳也（やまぐち じゅんや）様

              事務局        井本 昌代（いもと まさよ）様

<和歌山市>

こども未来部長    栩野 照章（とちの てるあき）

保育こども園課長   大江 晶子（おおえ あきこ）他

<社会福祉法人小さき花の輪会会むつみこども園>

   園長         栗林 惠（くりばやし めぐみ）他

<社会福祉法人あけぼの会のぞみ保育園>

   園長         西本 佐代子（にしもと さよこ）

（４）内 容   ・出席者紹介

         ・挨拶（ご寄贈の趣意）

         ・目録及び図書の贈呈

         ・こども未来部長 お礼の言葉

         ・記念撮影、読み聞かせ

担 当 課 保育こども園課

担 当 者    橘 美佐

電    話  ４３５－１０６４

内  線 ５２７７

資 料 提 供

令和７年７月９日